Recebido em 	obzb
Ho nano  Lr. 5a

Cilmarefai~pal

PREFEITUR A

SANTA RITA
DO SAPUCA.1 - MG

	 WWW.PMSR S,MG.GOV .Fi R

Ofício N°.088GAB/2025

Santa Rita do Sapucaí, 27 de maio de 2025.

Exmo. Sr.
Vereador Antônio Otávio Silvério da Cunha
Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí

Assunto: Enc. respostas de requerimentos

Senhor Presidente,

Em atenção aos Requerimentos n°s 34 e 35/2025 de autoria de nobres
vereadores desta Casa, seguem as respectivas respostas.

Sem mais para o momento, coloco-me à 'Clisposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaf/MG
Rua Cel. Joaquim Neto, 333, Centro - CEP. 37540-000 ¡Santa Rita do Sapuoai - Minas Gerais - Bras::

Telefone: +55 35) 3473-3208

	Page 1